м у н и ц и п а л ь н о е  а в т о н о м н о е
у ч р е ж д е н и е  г о р о д а  Н о в о с и б и р с к а

«ГОРОДСКОЙ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА»

630004, г. Новосибирск, ул. Ленина, д. 50, телефон-факс 227-59-70

П Р И К А З

от ______________ г. г. Новосибирск № __________

Об утверждении Кодекса этики и
служебного поведения работников
муниципального автономного
учреждения города Новосибирска
«Городской центр развития
предпринимательства»

В целях соблюдения Федерального закона от 25.12.2008 г. №273-ФЗ

«О противодействии коррупции», и иных нормативно-правовых актов по
противодействию коррупции, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников
муниципального автономного учреждения города Новосибирска «Городской центр
развития предпринимательства» (далее – кодекс).

2.  Специалисту по кадрам Зайцевой С.В. ознакомить с приказом
и приложением к нему работников учреждения.

3. Специалисту по кадрам Зайцевой С.В. знакомить с приказом
и приложением к нему всех вновь принимаемых в учреждение работников.

4.    Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                     М. В. Космынин

Катерлин
2275978